 Participación activa de la 
comunidad en el proceso de 
educación, promoción 
comunitaria. 

 Realizar actividades donde 
se fomente el amor por el 
medio ambiente. 

10.11 Costos de la Gestión Ambiental 

Los costos de la gestión ambiental, se estiman en aproximadamente Ocho Mil Seiscientos 

con 00/100 (B/.8,600.00).  

12. Lista de profesionales que participaron en la elaboración del 

Estudio de Impacto Ambiental y la(s) firma(s) responsables. 

12.1  Firmas debidamente notariadas 

Ver Anexo Nº 3, Firmas debidamente notariadas. 

12.2  Número de registro de consultor(es)

[...]

En Ia Cjudad de Panami Capita! de !a Re重光b暮jca a Ios veintis6is [26) dfas deI mes de enero de dos

mil veintid6s (2022), ante mi JORGE ELIEZER GANTES SINGH, Notario P血blico Primero del

Ciro山ro de Panami con c6dula de identidad personal ndmero ocho-quinientos nueve-

novecientos ochenta y cinco (8-509-985), COmPareCi6 personalmente RECARDO ALBERTO

MARTINELLI BERROα山, Var6n, mayOr de edad, COn C6du】a de iden髄dad personaI No. 8-160-

293, en mi condici6n de representante legal de la sociedad INMOBILIARRA PUNTA DEL SOL

DEVEI.OPMENTS, §A,, PerSOna juridica debidamente inscrita al folio 155713817 de la Secci6n

[...]

protecci6n ambiental regulados en el Articulo 23 del Decreto Ejecutivo No.123 de 14 de agosto

de 2009. por el oual se re由amenta el Capfulo 1萱delT血lo IⅤ de laley No. 41 de l de julio de 1998"

TERCERO: Manifiesta Ia compareciente que es conocedora de量ar寄culo trescientos ochenta y

cinco (385) del C6digo Penal que versa sobre el falso testimoni

Leida como les fue esta dedaraci6n al compareciente en presencia de la§ Testigos Instrumentales

AL重CIA DEL ROSARIO CLARKE. con c6dula ndmero dos-OChenta y cuatro-doscientos dos (2-84-

202) y YIPSA ÅVIIA DE BURNETT, COn C6du]a n屯mero seis-Cuarenta y Siete-miさcuatrocientos

ochenta y seis 〔6-47-1486), mayOreS de edad, Panamehas y vecinas de esta ciudad′ a quienes

conozco. y son h誹)iles para ejercer el cargo, la encontraron confome・ le impartieron su

[...]

(iNMUEBLE) SAN CARLOS C6DiGO DE UBICAC16N 8807, FOLiO REAL N9 418879 (PROPIEDAD HORiZONTAL〉

lN丁ERiOR U.I.FD, PLANTA BAJA, EDiFiCIO P'H. CASAMAR′ CORREGIMiENTO SAN CARしOS′ DISTR什O SAN

CARLOS, PROViNCIA PANAMÅ.

UBiCADO EN UNASUPERFICiEINiCIALDE 19 ha l152 m249 dm2.

CON UN VALOR DE B/. 2,943,116.82(DOS MiLLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MiL CiENTO DiECISEiS

BALBOAS CON OCHENTA Y DOS〉

TITU LARIESI REGISTRAしIESI

CASAMAR DEVELOPMENT, S.A. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

FECHA DE ADQUISiClON: 20 DE MARZO DEL 2013.

GRAVÅMENES Y OTROS DERECHOS REAしES VIGENTES

CONSTITUCI6N DE HIPOTECA DE馴EN INMUEB旧DE Urs日NCAS 2712与5, 398693, 401937, 39881与, 399196,